第５号様式（第７条関係）

会議録

会 議 の 名 称 平成２６年第５回清須市選挙管理委員会

開 催 日 時  平成２６年５月３０日(金) 午後３時

開 催 場 所  清須市役所本庁舎 ２階 小会議室

議 題

選挙人名簿６月定時登録について

会 議 資 料  定時登録時登録者数比較表

公開・非公開の別

(非公開の場合はその理由)

公開

傍 聴 人 の 数

(公開した場合)

０人

出 席 委 員  山田委員、鈴木委員、前田委員、浅井委員

欠 席 委 員

出 席 者 （ 市 ） 柴田書記長、大橋書記、三輪書記

事 務 局 牧野

会 議 の 経 過

○事務局

本日は、ご多忙の中、選挙管理委員会にご出席いただき、ありがとうご

ざいます。

６月の定時登録についてご審議いただきます。

○山田委員長

では会議に入ります。

ただいまの出席委員は、委員４名です。地方自治法第１８９条の規定に

よる定足数に達しておりますので、清須市選挙管理委員会規程第１７条の

規定により、平成２６年第５回清須市選挙管理委員会を開催いたします。

本日の議事日程は、あらかじめお手元に配布したとおりです。

日程第１、会議録署名については、清須市選挙管理委員会規程第１６条

第２項の規定に基づき、会議に出席された鈴木委員、浅井委員の署名を求

めます。

続いて、日程第２、選挙人名簿６月期定時登録について事務局より説明

いたします。

○事務局  朗読及び説明

○山田委員長

只今、事務局より選挙人名簿６月期定時登録について説明がありました。

質疑のある委員は挙手を願います。

質問なし

○山田委員長

質疑なしと認めます。よって、只今の報告を承認することにいたします。

以上、予定された議事は全て終了しました。その他として事務局より連

絡事項がありましたら、よろしくお願いいたします。

○事務局  連絡事項伝達

○山田委員長

それでは本日の委員会はこれをもって閉会します。どうもありがとうご

ざいました。

会 議 の 結 果 会議の経過に示したとおり

平成２６年５月３０日

会議の経過を記載して、その相違ないことを証するため、ここに署名する。

                  委  員 長  山 田 耕 慈

                  委    員  鈴 木   勝

                  委    員  浅 井 弘 子